Abrahami. Et iuravit Jacob per Redemptorem patris sui Isaaci.

Genes. XXII. 24. ad 31.

* Et relictus est Jacob solus, & luctatus est vir cum eo, usque dum ascenderet aurora. * Et vidit, quod non praevaleret illi, & tetigit in curvatura femoris eius, & luxata est curvatura femoris Jacobi in luctando illum cum eo. * Et dixit mitte me, quia ascendit aurora. & dixit: non mittam te, nisi benedixeris mihi. * Et dixit ei: quodnam nomen tuum? & dixit, Jacob. * Et dixit: non Jacob dicetur amplius nomen tuum, sed Israel, quia firmus cum Deo, cum hominibus

Genes. XXII. 24. ad 31. Latin text in Hebraic script.

- g) Etiam Cod. Ebraeo-Samar. quem interpres secutus, habet Abrahami. Sed fallit uterque. In Ebraeo est: אבמהן patris illorum, nec aliter Onkelos אברהם, Arabs ابراهيم, Syrus Numero & Pronomine murato: ابراهيماتrum nostrorum. LXX. autem repetitionem hanc omiserunt. h) יצו: redemptor, ארמא Aramæis liberare. Ebr. ה. ל. ח. י. timor. Onkelos præclare: כדחיל ליה אברהם, per eum, quem timuit, pater suus Isaac. i) ר. א. נ. reliquum esse. k) יצו, & יצו, tamquam modo: cum suffixis solus. l) יצו, luctatus est. Chald. & Syre palpavit, attraxit. m) Itphi, est: ascensione colli, auferri, quasi sole appropinquante noctis caligo & auroræ crepera lux discussa dicatur. Peal autem ארמא Ch. Syr. & Sam. ascendere. n) ארמא non solum appropinquavit, ut apud Ebr. sed etiam tetigit. o) ex ארמא luxatus est, abiectio Iod. p) ארמא pro א, Ebr. ארמא sed. q) ארמא hoc loco videtur principem notare, a firmate & veracitate dictum. Chald. enim firmus, Syr. etiam verax est.

fuisse

fuisti, & praeualebis. * Et interrogavit Iacob, & dixit: indica-mihi nomen tuum. & dixit ei: quid interrogabis de nomine meo? & benedixit illi ibidem. * Et vocavit Iacob nomen loci, Pnuel, quia vidi Deum facie ad faciem, & saluata est anima mea. * Et ortus est ei sol cū transiret locum Pnuel: & ipse clausus erat super femore.

·2A מז* :2אזי תמלא
·מב מבמזר· צמאז· צפומ
·2A מא· לב· מז· צמאז· צממ
·כז א· זמ· צמזז· מממז
·זא א· צמ· צפומ· א· צמז*
·מא א· צמ· א· זא· זא· זכ
·צמ כא· ז· צמכא· צמזא·
·צמזז·* : ממככ· אמ· מכא· א· צמ
·אמ · צמזז· צמז· צמממ· צמ
·זצ · צמאמ· א· א· צמ· זא· זכ
 =· צמזמ

Genes. XXXV. 1. 2. 3.

* Et dixit Deus ad Iacobum : Sarge, ascende in Beth-El, & habita ibi, & fac ibi altare Potentissimo, qui visus est tibi, cū fugeres a [coram] Esau fratre tuo. * Et dixit Iacob ad domum suam & ad omnes, qui cum eo: remouete deos alienorum, qui in medio vestri, & purificate, & mutate vestimentum

· צמז· צפומז· צמזא· צמאז*
·כז א· צמז· זא· אמ· צמ· פא·
· צמז צמזז· צמז· צמז· צמז
·כז פז· צמז· צמז· צמז
·צמ א· צ* : צמז· צמז· צמז
·צמ פז· צמז· צמז· צפומ
·צמ צמז· צמז· אמ· צמז· צמז
· צמז צמז· צמז· צמז· צמז